
 
 

 
Об организации питания студентов  
категории инвалиды, в 2021-2022 учебном году 
 

Для обеспечения студентов ОГБПОУ ДиТЭК категории инвалиды ежедневным горячим 
питанием, исключая, выходные и праздничные дни, на основании Приказа № 12 от 15.06.2020 
года Министерства образования и науки Ульяновской области, П-11-29-1-21 Положения о 
комиссии по предоставлению или отказе в предоставлении денежной компенсации расходов 
на оплату питания отдельных категорий студентов в ОГБПОУ ДиТЭК, предоставленных 
документов из ФГУ «ГБ МСЭ Ульяновской области» и договора аренды областного 
недвижимого имущества здания студенческой столовой № 1 от 01.06.2018 с ИП Котомкиной 
С.П., 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать с 06.09.2021 в столовой колледжа ежедневное горячее питание 
студентов категории инвалиды, за счет денежной компенсации расходов на оплату питания, по 
заявлению. 

2. Предоставить денежную компенсацию расходов на оплату питания студентом категории инвалиды 
на 2021 -2022 учебный год. 

3. Администрации колледжа согласовать меню с ИП Котомкиной С.П. и установить 
норму питания 115 (сто пятнадцать) рублей в день (комплексный обед, приложение 1). 

4. Установить график питания: обед с 1120-1235. 
5. Социальному педагогу Тетеревковой Е.Г. еженедельно предоставлять в столовую 

список студентов на питание. 
6. Назначить ответственными, осуществляющими контроль за питанием:  
6.1. обед – социальный педагог, классные руководители закрепленные за 

студентами; 
7. Приказ довести до заинтересованных лиц. Ответственный зав. канцелярией Е.Е. 

Половникова. 
8. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на зам. директора по 

УВР Смирнову З.А. 
9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор Учреждения        Н.Р. Галиуллов 
 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

 «Димитровградский технико-экономический колледж» 
(ОГБПОУ ДиТЭК) 

ПРИКАЗ 
03.09.2021                   № 171-4/01-08 

Проект приказа  вносит: 
Зам. директора по УВР      ____________ З.А. Смирнова «____»_______2021г. 
    
С приказом ознакомлены:    
Ведущий юрисконсульт ____________ В.В. Логинова «____»_______2021г. 
Социальный педагог  ____________ Е.Г. Тетеревкова «____»_______2021г. 
Зав. канцелярией ____________ Е.Е. Половникова «____»_______2021г. 



 
 

Лист ознакомления с приказом  
№171-4/01-08 от 03.09.2021г 

«Об организации питания студентов  
категории инвалиды, в 2021-2022 учебном году». 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Фельдшер   Н.М. Болванова  «___»_____2021г. 
Заведующий канцелярией  Е.Е. Половникова  «___»_____2021г. 
Классный руководитель 11 Бд  Т.А. Волкова  «___»_____2021г 
Классный руководитель 101  И.А. Кувайцева  «___»_____2021г 
Классный руководитель 151   О.В. Тогунова «___»_____2021г 
Классный руководитель 111   О.Г. Лазарева «___»_____2021г 
Классный руководитель 181   Н.А. Новосадова «___»_____2021г 
Классный руководитель 161   И.Ю. Сидорова «___»_____2021г 
Классный руководитель 401гр.  Н.В. Калугина  «___»_____2021г 
Классный руководитель 361гр., 461гр  Г.Р. Фисханова  «___»_____2021г 
Классный руководитель 261, 481гр.  С.А. Сулейманова  «___»_____2021г 
Классный руководитель 21БД  Т.Е. Давыдова «___»_____2021г 
Классный руководитель 201  Н.Н. Ширяева  «___»_____2021г 
Классный руководитель 251  Е.А. Купров «___»_____2021г 
Классный руководитель 211гр.  С.А. Аникина «___»_____2021г 
Классный руководитель 31 Бд  Н.В. Андреева  «___»_____2021г 
Классный руководитель 281  Т.В. Комкова  «___»_____2021г 
Классный руководитель 351  Ю.В. Нуруллова «___»_____2021г 
Классный руководитель 311  Е.Г. Тетеревкова «___»_____2021г 
Классный руководитель 381  А.Ю. Шамратова «___»_____2021г 
Классный руководитель 451  Н.А. Александрова «___»_____2021г 
Классный руководитель 411   М.В. Уляшкина «___»_____2021г 



 
 

 
 

ЛИСТ РАССЫЛКИ 
 к приказу от «3» сентября 2021г. №171-4/01-08 

 
№ 

учтённой 
копии 

Дата 
выдачи 

Получил 

Должность 
Инициалы, 
фамилия 

Подпись 

1 2 3 4 5 

     

     

     

     

     
 
 
 


		2022-05-20T10:42:11+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич




